dopmMa cBe,eHUMN O BbINOJIHEHHbIX OLEeHLWUKOM oT4yeTax 3a Il keapTan 2017 ropa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

JaTa BKJIIOYEHMA B peecTp
ynenos POO

Iop. MU0
Homep

3aKso4ymBLUee
oraera Oorosop Ha
06 A P

nposeneHue
oueHke

OLLeHKMU
74-07-17 000 «3kcnepT»
76-07-17 000 «3kcnepT»
77-07-17 000 «3kcnepT»
79-07-17 000 «3kcnepT»
84-07-17 000 «2kcnepT»
88-08-17 000 «3kcnepT»
92-08-17 000 «3kcnepT»
97-09-17 000 «3kcnepT»
101-09-17 000 «3kcnepT»
104-09-17 000 «2kcnepT»

CBepeHun

l'yces AHapen NeHHaaneBnY

001445

14.11.2007

DaTa
cocTaBJieHUA
oT4yeTa

07.07.2017

12.07.2017

18.07.2017

21.07.2017

31.07.2017

08.08.2017

17.08.2017

08.09.2017

18.09.2017

25.09.2017

OObBLEeKT OoueHKMm,
HanpasJsieHue
KBaNIM(PUKaLMOHHOIO
aTrecTaTa

Xunon nom

KBapTupa

TpaHCnopTHOE CPeacTBo

Mpuuen

TpaHCcnopTHOE CpeacTBO

TpaHcnopTHblE cpeacTBa

BennymHa apeHgHoM nnaThl
3a NoJib30BaHNe 3eMeslbHbIM
Y4aCTKOM

TpaHcnopTHOE CpeaCcTBO

XKusion OoM € 3eMefibHbIM
Y4aCTKOM

TpaHcnopTHoOe CpeacTBo

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

pblHOYHasA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pblHOYHasA

PbIHOYHaA



